
 

UCHWAŁA NR XLIV/300/2014 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 26 lutego 2014r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy N owe Miasto Lubawskie na okr ęgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczb y radnych wybieranych w ka żdym okr ęgu 

Na podstawie art. 418 § 1, art.419 § 2 i 4 i art.420 §1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami), na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowej ulicy o nazwie Miodowa w sołectwie Jamielnik, zmienia się 
uchwałę nr XXV/145/2012 z dnia 12 września 2012r. w sprawie podziału Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w 
każdym okręgu (Dz. Urz. Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2012r. poz. 2607) w ten sposób, że: w 
tabeli umieszczonej w § 1 pozycja 4 otrzymuje brzmienie:  

Numer  
okręgu 

wyborczego 

 
Granice okr ęgu 

Liczba radnych  
wybieranych 

w okr ęgu 
4 sołectwo JAMIELNIK:  ulice: Miodowa, Jana Pawła II, Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Kościelna, Kręta, Królowej Jadwigi, 
Krótka, Kwiatowa, Nowa, Podleśna, Słoneczna, Sportowa, 
Szeroka, Szkolna, Św. Faustyny Kowalskiej, Żurawia 

1 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

 
§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 4 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po 
zakończeniu kadencji Rady Gminy 2010 - 2014. 

 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w sołectwach i 

Urzędzie Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
3. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 

Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Roman Biegajski  


